
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

e-mail: 

V Brně dne 19. října 2012 
Sp. zn.: SPR. ÚS 852/12 

Vážený pane _ _ 

k Vašemu e-mailu ze dne 11. 10. 2012 zdvořile sděluji, že dokument, který je 
předmětem Vašeho zájmu, je součástí uzavřeného spisu, do nějž mohou nahlížet pouze 
účastníci a vedlejší účastníci řízení, eventuálně osoby, které k tomu výslovně písemně 
zmocní. Proto jste jej nikde na internetu nalézt nemohl a nemohu Vám bohužel ani 
zaslat jeho kopii. Podobnými omezeními není přirozeně svázán navrhovatel -
předkladatel zmiňované přílohy (skupina senátorů), respektive zřejmě ani jeho advokát 
(pan , Je-li to tedy pro Vás důležité, zkusil bych napřít síly tímto směrem. 
Příznivější zprávu pro Vás bohužel nemám. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Tel.: 542 161 111, fax: 542 161 309 
podani(a),usoud,cz 


